
Отдел образования 

администрации Тюхтетского 

муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 
 

10.02.2022 г.                                 с.Тюхтет     № 16-1  о/д 

 

О подведении итогов конкурса сочинений 

«Без срока давности» 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и  Постановлением 

администрации Тюхтетского муниципального округа района Красноярского края 

08.12.2020 года №04-п     «О переименовании Отдела образования администрации 

Тюхтетского района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе 

образования администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края»,  в 

целях сохранения и увековечения памяти о событиях и жертвах Великой Отечественной 

войны 1941-1945 годов, а также во исполнение Положения о Региональном этапе 

«Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности», на основании Протокола 

подведения итогов от 10.02.2022,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отправить для участия в  региональном этапе конкурса сочинений «Без срока 

давности»,  работы следующих учащихся:  

Боброва Павла Андреевича, 10 класс МБОУ «Тюхтетская СШ №2» 

Янущенко Дмитрия Уббайдуллоевича, 8 класс филиал МБОУ «Тюхтетская СШ 

№2» в  с. Леонтьевка 

Абакумовой Алёны Ивановны, 6 класс МБОУ «Тюхтетская СШ №1». 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                              Е.В. Студенова     

 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


